
 

Av. Tiradentes, n°. 596- Centro – CEP 96.530-000 – Fone/Fax (0**55)32621012 – Paraíso do Sul, RS 

E-mail: cmvparaiso@hotmail.com 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CÂMARA DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL 

  

EXTRATO EDITAL Nº 04/2023 

 Pregão Presencial N. º 01/2023. 

 

  A Câmara de Vereadores de Paraíso do Sul/RS torna público que 

às 14h00min do dia 13 de novembro de 2023, serão recebidas propostas para 

contratação de empresa prestadora de serviços de administração e fornecimento mensal 

de vale-alimentação, em forma de cartão magnético, para os servidores da Câmara de 

Vereadores de Paraíso do Sul, para uso exclusivo de despesa com alimentação. O Edital 

Nº 04/2023 está disponível para consulta no site: e-mail: www.paraisodosul.rs.leg.br. E 

poderá ser obtido mediante requerimento pelo e-mail: cmvparaiso@hotmail.com. 

Maiores informações pelo fone/Whats (55) 3262.10.12 (Câmara de Vereadores de 

Paraíso de Paraíso do Sul).  

 

 

 

     Paraíso do Sul, 24 de outubro de 2023. 

 

 

 

         KATIA HELENA SCHLESNER 

          Presidente da Câmara Municipal de Paraíso do Sul 

 

http://www.paraisodosul.rs.leg.br/
mailto:cmvparaiso@hotmail.com

